
Uchwala Nr XLVIl/232/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu w Gołdapi uchwały zobowiązującej Zarząd 

Powiatu Gołdapskiego do wprowadzenia w budżecie powiatu na rok 2022 zmiany 

pozwalającej na wykonanie kompleksowego remontu dróg powiatowych nr 1764N Banie 

Mazurskie- Ziemiany- Rogale, 1815N Gołdap - Kośmidry- Skocze- Juchnajcie- Rogale 

oraz pozyskania środków zewnętrznych na realizację wyżej wymienionego zadania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 10 ust . 1, art. 12 i art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Petycję Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu 

w Gołdapi uchwały zobowiązującej Zarząd Powiatu Gołdapskiego do wprowadzenia 

w budżecie powiatu na rok 2022 zmiany pozwalającej na wykonanie kompleksowego remontu 

dróg powiatowych nr 1764N Banie Mazurskie - Ziemiany - Rogale, 181 SN Gołdap -

Kośmidry- Skocze- Juchnajcie- Rogale oraz pozyskania środków zewnętrznych na realizację 

wyżej wymienionego zadania pozostawia bez rozpatrzenia z przyczyn określonych 

w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§2

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 

w myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r., 

poz. 870). 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący ady Powiatu 
w Gol 

Iwaniuk 



Uzasadnienie 

Załącznik 

do Uchwały Nr XLVII/232/2022 r. 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

W dniu 8 grudnia 2021 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi wpłynęła 

petycja Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu 

w Gołdapi uchwały zobowiązującej Zarząd Powiatu Gołdapskiego do wprowadzenia 

w budżecie powiatu na rok 2022 zmiany pozwalającej na wykonanie kompleksowego remontu 

dróg powiatowych nr 1764N Banie Mazurskie - Ziemiany - Rogale, 1815N Gołdap -

Kośmidry - Skocze - Juchnajcie - Rogale oraz pozyskania środków zewnętrznych na realizację 

wyżej wymienionego zadania. Złożona przez Zjednoczoną Chrześcijańską Rodzine petycja 

jest tożsama z petycją złożoną w dniu 13 lipca 2021 roku, a która to petycja została rozpatrzona 

uchwałą Nr XLII/205/2021 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 13 października 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin w części dotyczącej wykonania 

remontu dróg powiatowych nr 1764N Banie Mazurskie - Ziemiany - Rogale, 1815N Gołdap -

Kośmidry - Skocze- Juchnajcie - Rogale oraz pozyskania środków zewnętrznych na realizację 

wyżej wymienionego zadania. Wobec powyższego należy wskazać, że w przypadku gdy autor 

petycji wnosi kolejną petycję mającą ten sam przedmiot, bez wskazania nowych faktów 

lub dowodów, organ może skorzystać z uproszczonej procedury przewidzianej w art.12 ustawy 

o petycjach, czyli może pozostawić ją bez rozpatrzenia. Przy czym stosownie do treści

art.12 ust.2 czyni to niezwłocznie informując autora wnoszącego o poprzednim sposobie 

załatwienia petycji. 

Przewodnie ący Rady 
Po\\'iatu Gołdapi 

Alicja Ann Iwaniuk 


